证券简称:华懋科技债券简称:华懋转债

证券代码: 603306 债券代码: 113677

华懋(厦门)新材料科技股份有限公司

2025 年第一次临时股东会会议资料

2025年6月

目录

025 年第一次临时股东会参会须知	1
025 年第一次临时股东会会议议程	3
义案一:关于《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司2025年员工持股计划(草
定)》及其摘要的议案	5
义案二:关于《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司2025年员工持股计划	管
里办法》的议案	6
义案三:关于提请股东会授权董事会办理公司 2025 年员工持股计划有关事项	的
义案	7

华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 2025年第一次临时股东会参会须知

为了维护华懋(厦门)新材料科技股份有限公司(以下简称"公司")全体股东的合法权益,确保股东会的正常秩序和议事效率,保证大会的顺利进行,根据中国证监会《上市公司股东会规则》和《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司章程》(以下简称《公司章程》)《股东大会议事规则》等的规定,特制定本次股东会须知。

一、为保证本次大会正常进行,除出席现场会议的股东及股东代理人(以下简称"股东")、董事、监事、高级管理人员、公司聘请的律师及公司董事会认可的人员以外,公司有权依法拒绝其他人士入场。

股东进入会场后,请自觉关闭手机或调至振动状态;谢绝录音、拍照及录像。 场内请勿大声喧哗,对于干扰大会秩序、寻衅滋事和侵犯股东合法权益的行为, 公司有权予以制止并报告有关部门查处。

- 二、参会股东应严格按照本次会议通知所记载的会议登记方法及时全面的办理会议登记手续及有关事宜。
- 三、出席大会的股东依法享有发言权、质询权、表决权等权利,但需由公司统一安排发言和解答。为保证会议效率,在本次所有议案审议后才进行股东提问发言。每位股东每次提问和发言应遵循简明扼要的原则,发言次数原则上不超过两次且不超过 5 分钟。

四、股东需要在股东会发言的,应于会议开始前向工作人员出示身份证明,填写"发言登记表"。股东按照"发言登记表"持股数量多少的顺序发言,主持人可安排公司董事、监事或高级管理人员等回答股东提问。股东发言应围绕本次股东会议案进行,股东提问内容与本次股东会议案无关或涉及公司商业秘密的,公司有权不予回应。

五、股东参加股东会应认真履行其法定义务,不得侵犯其他股东的权益,不

得扰乱大会秩序。

六、会议开始前,会议登记终止,由会议主持人宣布现场出席会议的股东人 数及所持有表决权的股份总数。

七、大会采用现场投票和网络投票方式进行表决。

八、本次股东会会期半天,参加会议的股东交通食宿等自理。

华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 2025年第一次临时股东会会议议程

- 一、会议召开的基本情况
- (一) 会议类型和届次:
- 2025年第一次临时股东会
- (二)会议召开时间、地点:

会议时间: 2025年6月23日14点00分

会议地点:福建省厦门市集美区后溪镇苏山路 69 号公司会议室

(三)会议出席人员

2025年6月16日下午收市后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司股东或其合法委托的代理人、公司全体董事、监事、董事会秘书。

(四)会议列席人员

经理和其他高级管理人员、公司聘请的律师。

(五)表决方式:

采取现场投票和网络投票相结合的方式。

- 二、会议议程
- (一)会议主持人宣布会议开始;
- (二)董事会秘书介绍到会股东及来宾情况;
- (三) 推选计票人、监票人:
- (四)宣读本次股东会各项议案;
- (五) 审议议案并投票表决:

- 1、股东或股东代表发言及公司董事、监事、高级管理人员回答提问;
- 2、记名投票表决(由股东、监事及律师组成的表决统计小组进行统计);
- (六)与会代表休息(工作人员统计现场投票结果),等待接收网络投票结果;
 - (七) 网络投票结果产生后,宣读投票结果和决议;
 - (八)律师发表见证意见,与会董事等人员在会议决议及记录上签字;
 - (九)宣布会议结束。

议案一

华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 关于《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 2025 年员工持股 计划(草案)》及其摘要的议案

各位股东及股东代表:

公司为建立和完善劳动者与所有者的利益共享机制,进一步改善公司治理水平,提高职工的凝聚力和公司竞争力,促进公司长期、持续、健康发展,充分调动公司员工对公司的责任意识,根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等有关法律、行政法规、规章、规范性文件和《公司章程》的规定,并结合公司实际情况,拟实施2025年员工持股计划并制定了《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司2025年员工持股计划(草案)》及其摘要。

具体内容详见公司于 2025 年 6 月 6 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 2025 年员工持股计划(草案)》及其摘要。

以上议案,提请审议表决。

华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 董事会 二〇二五年六月二十三日

议案二

华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 关于《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 2025 年员工持股 计划管理办法》的议案

各位股东及股东代表:

为了规范公司 2025 年员工持股计划(以下简称"本次员工持股计划")的实施,确保本次员工持股计划有效落实,公司根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等有关法律、行政法规、规章、规范性文件,制定了《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 2025 年员工持股计划管理办法》。

具体内容详见公司于 2025 年 6 月 6 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 2025 年员工持股计划管理办法》。

以上议案, 提请审议表决。

华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 董事会 二〇二五年六月二十三日

议案三

华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 关于提请股东会授权董事会办理公司 2025 年员工持股计划有关 事项的议案

各位股东及股东代表:

为保证公司 2025 年员工持股计划(以下简称"本员工持股计划")事宜的 顺利进行,董事会提请股东会授权董事会办理本员工持股计划的有关事宜,具体 授权事项如下:

- 1、授权董事会办理本员工持股计划的设立和实施;
- 2、授权董事会负责拟定和修改本员工持股计划;
- 3、授权董事会实施本员工持股计划,包括但不限于提名管理委员会委员候选人;
- 4、授权董事会办理本员工持股计划的变更和终止,包括但不限于按照本员 工持股计划的约定取消员工持股计划持有人的资格、提前终止本员工持股计划;
 - 5、授权董事会对本员工持股计划的存续期延长和提前终止作出决定;
- 6、本员工持股计划经股东会审议通过后,若在实施期限内相关法律、法规、 政策发生变化的,授权董事会按照新的法律、法规、政策规定对本员工持股计划 作出相应调整;
- 7、授权董事会办理本员工持股计划所过户股票的锁定、解锁以及分配的全部事官:
- 8、授权董事会确定或变更本员工持股计划的资产管理机构(如有),并签 署相关协议;
 - 9、授权董事会拟定、签署与本员工持股计划相关的协议文件;

10、授权董事会办理本员工持股计划所需的其他必要事宜,但有关法律、法规、规范性文件和《公司章程》等明确规定需由股东会行使的权利除外。

上述授权自公司股东会批准之日起至本员工持股计划终止之日内有效。上述 授权事项,除法律、行政法规、中国证监会规章、规范性文件、本员工持股计划 或《公司章程》有明确规定需由董事会决议通过的事项外,其他事项可由董事长 或其授权的适当人士代表董事会直接行使。

以上议案,提请审议表决。

华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 董事会 二〇二五年六月二十三日